
's- MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR DOPRAVY

MP12X00YAY01

Vaše
značka:

Č.j.:
Sp. zn.:
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
Datum:

P12124667/2024 ODO/Ba
P12 97391/2024 ÓDO
Eva Baštová
244028513
bastova.eva@praha12.cz
29. 10.2024

URAĎ MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA-LIBUŠ

DD%LO 30-10-2021
C.j. MČ_P Lib. Přiděleno

jSiEO^- CQ^
Počet

listů/příloh

NÁVRH OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY

Úřad městské časti Praha 12, odbor dopravy, jako příslušný správní úřad dle ustanoveníg 124 odst. 6
zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů,
^PJ?,^l^^ěn,í. ^dále Jen z-ák5>rl. ° silničním provozu) a obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy
č'.,55^20?°^^{Íe^ se vydáYastatut. hL m- Prahy v platném znění, podle ustanovení § 171 a § 1"72
zákona é. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen správní řád) a podle ustanovení § 77"odst
1 písm. c) a odst. 5 zákona o silničním provozu a vyhlášky 6. 294/2015 Sb., kterou se prováděti pravidla
provozu na pozemnfch komunikacích, v platném znění, po projednání s dotčeným organem Policie ČR,
Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy, odboru služby dopravní policie, č. j. : K'RPA-327771-1/ČJ-2024^

ze dne 17. 10.2024, oznamuje

návrh opatření obecné povahy pro
stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích

spočívající v umístění syjslého dopravního značení č. B28 a č. IP10a na komunikaci V hrobech, správní
obvod Praha 12, k. u. Libus, a dále svislého dopravního značení č. IP10a na komunikaci V zákopech,
správní obvod Praha 12, k. u. Písnice, dle přiložené dokumentace dopravního značení, která je nedílnou
součástí tohoto návrhu.

Předpokládaný termín platnosti případně vydaného opatření obecné povahy: od 01 .01.2025.

Odůvodnění

Dne 26. 09. 2024 podala Městská část Praha-Libuš, IČO: 231142, se sídlem Libušská 35, 142 00 Praha 4,
v zastoupení odborem životního prostředí a dopravy Úřadu městské části Praha-Libuě, žádost o stanovení
místní úpravy provozu na pozemní komunikaci V hrobech a V zákopech, spočívající v umístění svislého
dopravního značeni c. B28 vůl. V hrobech na sloup veřejného osvětlení 15 metrů před křižovatkou
s komunikací Libuěská s důvodu zajištění bezpečného výjezdu na hlavní komunikaci Libuěská a svislého
?o.p^?Ynlho 2n.ač.e?' ?. lp1Pa ozna6ující slepou komunikaci, a dále umístění svislého dopravní znaĎení
6. IP10a označující slepou komunikaci v úl. V zákopech.

Dne^ 17. 10.2024 obdržel správní orgán souhlasné stanovisko Policie ČR, Krajského ředitelství policie hl.
m. Prahy, odboru služby dopravní policie.

Na základě výše uvedených skutečností se správní orgán rozhodl vydat tento návrh opatření obecné
povahy pro stanovení místní úpravy provozu.

Městská část Praha 12, Úřad městské části, sídlo: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany
Tel. : 244 028J 11 , e-mail: podatelna@praha12. cz, URL: www. prahal 2.cz, ID DS: ktcbbxd

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. u. 2000762389/0800; IČO: 00231151; DlČ:CZo6231151



C. j. P12 124667/2024 ODO/Ba

K návrhu opatření obecné povahy může kdokoliv, jehož práva, povinnosti nebo zájmy mohou být
opatřením obecné povahy přímo dotčeny, uplatnit u správního orgánu písemné připomínky.
Vlastníci nemovitostí, jejichž práva, povinnosti nebo zájmy související s výkonem vlastnického práva
mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, mohou rovněž podat proti návrhu opatření obecné
povahy písemné odůvodněné námitky ke správnímu orgánu ve lhůtě 30 dnů ode dne jeho zveřejnění.

Úřad městské části Praha 12, odbor dopravy, ve smyslu ustanovení § 172 odst. 1 správního řádu

vyzývá

dotčené osoby, aby k návrhu opatření obecné povahy podávaly písemné připomínky nebo písemné
odůvodněné námitky doručením ke správnímu orgánu, a to nejpozději do 30 dnů ode dne jeho
zveřejnění. Dnem zveřejnění návrhu opatření obecné povahy je podle § 172 odst. 1 správního řádu den,
kdy byl návrh opatření obecné povahy doručen veřejnou vyhláškou v souladu s § 25 správního řádu. Dnem
zveřejnění je tedy 15. den po vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje.

Správním orgánem, u nějž lze podávat jiňpomínky a námitky proti návrhu, je Úřad městské části Praha 12,
odboru dopravy, se sídlem Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4. Podané připomínky a námitky musí
mít náležitosti podání dle ustanovení § 37 odst. 2 správního řádu.

Ing. Jan Řezáč
vedoucí odboru dopravy

v z. Ing. Zuzana Bočková

Toto oznámení o návrhu OOP bude vyvěšeno po dobu minimálně 30 dní na úřední desce Úřadu městské
části Praha 12 a na úřední desce Úřadu městské části Praha-Libuš.

Informaci o věšení ísemnosti na úřední desce zašle uveden' úřad zde"šímu s rávnímu oř ánu
bezodkladně o 'e'ím se'mutí z úřední desk .

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

Dnem vyvěšení, ze kterého plynou právní účinky, je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu,
který písemnost doruéuje, tedy Úřadu městské části Praha 12.

Přílohy: Dokumentace dopravního značení- 2 listy

Stránka 2 z 3



C. j. P12 124667/2024 ODO/Ba

Obdrží:

Úřad městské části Praha-Libuš, OŽPD, Libuěská 35, 142 00 Praha 4, ID DS: uSxaktr

Na vědomí:
Policie ČR, Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, OSDP, Kongresová 2, 140 21 Praha 4, ID DS: rkiai5y

K vyvěšení na úřední desku
Úřad MČ Praha 12 po dobu 30 dnů
Úřad MČ Praha-Libuš po dobu 30dnů, ID DS: uSxaktr

Spis:
Odbor dopravy Úřadu městské části Praha 12, sp. zn. : P12 97391/2024 ÓDO

Vyvěšeno dne: ^/ 1^ -
Sejmuto dne: . -^ .

ÚŘAD.MESTSKÉ ČASTI
"^^a?

Stránka 3 z 3





^ '

:^
^^^-

^a^^>nl-"" "- 'r\\ ^\ ^^^ "" . \ fx
.. --^ \ \\ %t ?9'. \ >'K^}:""' . ^- . ^ l .
^ r-\ \ \\>t. ^\V^^^-iT^' . \ \
^ -\w, ^\^Y ^'''^' ^!'.^30'

'. "i \ .. \ \ '<JL. -. 'i. ^^^

:2^
3<^8a

-^-

<

\'
l

.J

\wtW\ ^'S-
\ ^. ̂ \\' \\'SIS5Í

\^---
^. v^\>^\v ^^_ -.

., ^'-§7^1 , \

v,
3/U

^^.. ^
:\ \ \\

^-^-^ ^
^^. -' \ "\

\
\

l->

^ v^^^!u- ^\ \ \\^,_
^^"\ L.^XTW:''^'\.

_ 

^^ \\\'^
-.--"v"j"' V Y' ^--'\ ^'-\\. \''\*T'

.

A \ \ ^ '^.X ̂  '. ̂ .^
30a^L.-J . \ \ MU 

T 

'rj l&
,,^^s:--^ \'^^\^
-"""^ ^ vá^^ď
303/23 , §33<--^.. ?-^--i-^ " - ^-^... --.' ,^
^.-.-'"'^:^^" ^^.^^.^'\& '

^

L
-^3'??t*'l., ff^'*\ . '<

^^^^^^. -^
"^.^-"^^ .^

^^-^^'
. ť*í"1'

---^ ^
w^^:} ^'\

L- ' u ^'. \ -^
^ '\ ". \ .'

\ v '^

r
3

r
^.^"-

^..<-

-.-A- . V\\
.,..- ^''"5á"'\l '

\ 293m\\ "^-'^'\--'- V'\1

,. ̂ ť^$^ "'^.^^^^
,

a.^'NXWX-T ̂^atíMa)" '^&.\\
\-

t

-swsw\^ :^^ -
-^^.^~~ ^--~-^r -- w

-293/47 . i - ^
V\ 293/63

.>*

^J. \ \ \ \\ 11^
^v\^"

W '^repAr>. '-<-^- '""VTX^ V .V-
^:^,^\^1^^ ^\'T..

:\'V"1:"V9 3(62-A VPSIi1%^r í ^. i\\ ^
\ ^28 s--. '^, \. y, ^^, s^""- VA. v \ ^

v. "\ ^ \

^.^'^\^. !\j

293^1 X- ^
'. \ \
l-\ Y

2Q3/44.. \ 293160, ̂ \
'. . \-\ \

\ i, -^rS3V^^-^y
\. y1^^, s-
1 -\ \ \

\.
^ \ - \

. -r\ \
. "..i\ N
\ 2SV5Q \

^T

 

WS r v
:1 '\'^
'' \

'"r
>-\

.. A"^.^
:'""V. \'^1



1655

l ' ;'

; 66?
l l

'' i 666^6

"?>

650/2
"".. .*

^6/81

^
jíc
^n;

s ^5 U
ÍSSÍ-

W
196ÍUR

~^? ;
.>>/ .

'

-Q Í i
-J K

(S66^í

-e

66^ 12

64

.!. ^W^ ^0^1 . , ^
l

O.lilM.1. ̂ ÍJQ (^^ .,

.64-7 i f-
0/1

.l
.;

_-i- --

Spuhjasné stanovisko ve
' -^frodst-6o)2ál(. č. 10/1997SbTa~

JI \49Q(Q- - 
- 

- 
J77 odst- 1 c)2ák- 6- 361/2000 Sb.

PfH^s České republiky
.^J'ftt

.
v .

' 

ředi telství poticis hl. m. Prahy S^?-í>
.. 's. užby dopravní policie ' ;ř/T '

. :*.
.'l p, ^q 4, Kongresové ť

\ "' 4@H1^. ̂ .2^7: .
_^. **i. - ^_ pis Mgr. -jjfi-gg'^ . "-.

17 -10- 20?i vsdoucicdboiu
z r kpt. Bc. Michal Kovati

666/1

^^y^^

430454

ÍJ ~33C i
l 1

179/6
678

t.
'"L_L-

-1

".u<.-^....

. f^' j.
-^-.-^ ^

^t^l l

/-
M i82

'//"? / l
lil ' !)
1!! . 1 i

,V2b
/"". /

f?^"
, % IL..IJ

r'"

685
/"

@8^

s

^77/1

. ^zaa

89^ fr 69ZQC17

67
.^54,


